
l xrefox http: ,fespisap1.p9.mepnet.cz/prod/xervlet/sps/espistc?_csrf=adO...

lDobrý den,

»

Ědovoluji si touto cestou podat žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozděj ších předpisů.

 

1) V současné době je dostavěna ZŠ Elektra V ulici U Elektry. Nově se má tato škola rozšiřovat. Zajímalo

by mne, kdy je plánováno, aby výstavba začala a kdy má být dokončena? V případě, že nemáte přesnou

informaci, tak mi postačí Váš kvalifikovaný odhad. Je V této věci vydáno územní rozhodnutí případně

následné stavební povolení? Na vysvětlenou - do ZŠ Elektra bych chtěl dát studovat mé děti, ale zároveň

bych rád věděl, zda nebudou při výuce rušeny hlukem ze stavby. Z tohoto důvodu je pro mne rozhodující ,

počátek stavby, byť vím, že tento se může v čase značně posunout.

2) Jaká je plánovaná výstavba v ulici Kabešova Pod Harfou a Levobřežní, kde aktuálně staví nebo bude

stavět developer Finep a Central Group, případně jiný další developer? Prosím o zaslání vizualizace, jak

má lokalita v budoucnu vypadat, a to průběžně v jednotlivých letech a zejména poté, kdy má být výstavba

dokončena. Dále prosím o informaci, kdy má být Výstavba v jednotlivých ulicích ukončena.

Prosím o Vaši odpověď na elektronicky na tuto emailovou adresu.

Předem děkuji za Vaši součinnost.

S přátelským pozdravem

,
.
.

N .
—

17.05.2023 13:31


